
ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
 XLVIII   СЕСІЯ   VIIІ   СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

« 29 » лютого 2024 Лозова № 1738

Про внесення змін до рішення
міської ради від 17.08.2023

№ 1424 «Про затвердження
Комплексної програми «Безпечна
громада» на 2024-2026 роки»

Керуючись п. 22 ст. 26, п. 3 ст. 36, п. 9 ст. 36
1
  Закону України «Про місцеве

самоврядування в Україні», п. 10 постанови Кабінету Міністрів України від
27.09.2017 № 733 «Про затвердження Положення про організацію оповіщення
про загрозу виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій та організації
зв’язку у сфері цивільного захисту», враховуючи службову записку від
01.02.2024 № 742/02-13-5 відділу цивільного захисту, оборонної,
мобілізаційної роботи та взаємодії з правоохоронними органами Лозівської
міської ради Харківської області, міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Внести зміни до рішення міської ради від 17.08.2023 № 1424 «Про
затвердження Комплексної програми «Безпечна громада» на 2024-2026 роки»,

(далі – Програма), а саме:

1.1. Викласти розділ 1 Паспорт Комплексної програми в новій редакції
(Додаток 1);

1.2. Викласти Додаток 1 до Програми  в новій редакції (Додаток 2);

1.3. Викласти Додаток 2 до Програми в новій редакції (Додаток 3).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії: з
питань бюджету та залучення інвестицій; з політико-правових питань,

регуляторної політики, депутатської діяльності та Регламенту міської ради.

Секретар міської ради                                                              Юрій КУШНІР

Володимир  Дерев’янко, 2-27-05


